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Stämmokommuniké från årsstämma i Voi Technology AB (publ)

Årsstämma i Voi Technology AB (publ) (“Voi” eller “Bolaget”) hölls torsdagen den 28 maj 
2026 kl. 15:30 på Vois kontor på Sveavägen 56E, Stockholm.

På årsstämman hade aktieägarna att ta ställning till de ärenden som framgår nedan.

Årsstämman beslutade att fastställa resultaträkningen och koncernresultaträkningen 
för perioden 1 januari 2025 - 31 december 2025 samt balansräkning och 
koncernbalansräkning per den 31 december 2025. I enlighet med styrelsens förslag 
beslutades att årets resultat överförs i ny räkning.
Årsstämman beslutade att antalet styrelseledamöter ska vara sju (7), utan 
suppleanter. Fredrik Hjälm, Douglas Stark, Per Brilioth, Lars Fjeldsoe-Nielsen, Keith 
Richman, Jason Schretter och Diego Piacentini omvaldes som styrelseledamöter. 
Samtliga valdes för perioden intill slutet av årsstämman 2027. Vidare noterades det att 
de personaloptioner som årsstämman beslutade om 2023 till Diego Piacentini samt 
2025 till Douglas Stark och Keith Richman är under intjänande och att dessa utgör 
styrelsearvode.
Årsstämman omvalde det registrerade revisionsbolaget Öhrlings 
PricewaterhouseCoopers AB som Bolagets revisor för tiden intill slutet av årsstämman 
2027.
Årsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att bemyndiga styrelsen att, 
under tiden fram till nästkommande årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, med 
avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, besluta att emittera teckningsoptioner till 
Kreos Capital VI (Expert Fund) LP och Kreos Capital 2020 Opportunity LP. Emission 
ska kunna ske mot kontant betalning och/eller med bestämmelse om apport eller 
kvittning.
Årsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag om införande av ett nytt 
incitamentsprogram för Bolagets styrelseledamot, VD och grundare, Fredrik Hjälm, 
vilket inkluderade beslut om ändring av bolagsordningen samt beslut om nyemission 
av högst 5 432 631 aktier av serie E1, 5 432 630 aktier av serie E2, 5 432 631 aktier 
av serie E3, 5 432 630 aktier av serie E4 och 5 432 631 aktier av serie E5.
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Om oss

Voi är ett svenskt mikromobilitetsbolag som grundades i Stockholm år 2018 och erbjuder 
delning av elsparkcyklar och elcyklar i samarbete med städer och kommuner. Vi tror att 
delad mikromobilitet kan spela en central roll i att förändra hur människor tar sig runt städer i 
framtiden. Och vi vill se till att omställningen sker på rätt sätt - genom innovativ teknik, 
öppen och transparent dialog med städer och myndigheter samt genom att anpassa vår 
produkt efter lokala behov.

Voi har över 160 000 fordon i drift i mer än 130 städer i 13 länder. Företaget har sitt 
huvudkontor i Stockholm och har cirka 1000 anställda. Hittills har över 450 miljoner resor 
gjorts med Voi, med fler än 4 miljoner aktiva användare årligen.
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